
AN3M - ASSOCIAÇÃO NORTE E NORDESTE MASTER NATAÇÃO

PROGRAMA

XIII COPA NORTE NORDESTE INTERCLUBES NATAÇÃO MASTER

1 ª PROVA: 200 METROS LIVRE FEMININO

MATR. COMPETIDORRAIA CLUBE TEMPO FAIXA TEMPO/COL

1 ª SÉRIE:

5050 VERA LUICIA OLIVEIRA PEREIRA1 UFPE S/T 65 ______/__

62 ANA CLAUDIA CORREA L. A. LAPA2 PORT/CAMELLO  3'40"98 60 ______/__

1344 MARIA CLAUDICEA SABINO LEMOS3 AABB  3'30"89 55 ______/__

160 MÔNICA LUIZA MARQUES DA SILVA4 R2  3'36"85 50 ______/__

1342 JACIRA MACHADO DA COSTA5 AABB S/T 60 ______/__

2 ª SÉRIE:

21142 VALERIA JONSSON1 ECCB ACQUA S/T 40 ______/__

21121 CLAUDIA ROSA MACIEL BARROS2 GREMIO VILA PB  3'08"00 45 ______/__

175 MARLENE SALVINA FERNANDES DA COSTA3 AABB  2'53"53 45 ______/__

1655 RAFAELA GONÇALVES CARAZZAI4 R2  3'05"00 40 ______/__

1645 ALEXANDRA CHAVES BRAGA5 SESI PB  3'45"23 40 ______/__

3 ª SÉRIE:

50761 DANIELLE LIMEIRA DA SILVA2 UFPE  3'00"00 25 ______/__

21100 WALESKA SOUSA SILVA3 SESI PB  2'18"00 25 ______/__

1679 CAMILLA EULALIA DA SILVA4 ADAIP  3'00"00 30 ______/__

61007 ANA PAULA SARAIVA MAIA5 ECCB ACQUA  3'47"17 30 ______/__

4 ª SÉRIE:

1627 LAYS SHIRLLY SANTOS NASCIMENTO3 UFPE  3'38"43 20 ______/__

1631 CLARA DE ASSIS ANDRADE4 UFPE S/T 20 ______/__

2 ª PROVA: 200 METROS LIVRE MASCULINO

MATR. COMPETIDORRAIA CLUBE TEMPO FAIXA TEMPO/COL

1 ª SÉRIE:

997 SEVERINO ELÍSIO RIBEIRO1 UFPE  4'59"56 70 ______/__

20031 ALMIR GUIMARAES CAMPOS2 CEPE - SE  3'55"10 55 ______/__

40224 JOSE JANUARIO3 ECCB ACQUA  3'02"00 65 ______/__

369 FERNANDO ANTONIO ALVES4 PORT/CAMELLO  3'42"41 55 ______/__

1663 DEJAIR FRANCISCO DANTAS5 CEPE RN  4'20"00 55 ______/__

2 ª SÉRIE:

40246 FRANKLIN FREIRE RODRIGUES3 RN MASTER  2'28"82 40 ______/__

608 IRIGRÁCIN LIMA DINIZ BASILIO4 GREMIO VILA PB  3'05"00 45 ______/__

3 ª SÉRIE:

1417 HYGOR SERVULO GURGEL DE ANDRADE2 CEPE RN  3'00"00 35 ______/__

1639 ADRIELMO DE MOURA SILVA3 ADAIP  2'40"00 35 ______/__

1488 LOURIVAL PEREIRA DE LIMA JUNIOR4 GREMIO VILA PB  3'00"00 35 ______/__
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4 ª SÉRIE:

846 BRUNO CORREIA LOIOLA2 M3SWIM  2'29"00 35 ______/__

21165 BERNARDO PESSOA CALDAS FILHO3 SESI PB  2'17"00 35 ______/__

1621 TIAGO ROCHA LIMA4 UFPE  2'20"00 35 ______/__

5 ª SÉRIE:

2012 TEOTONIO FELIPE MACHADO GALVAO1 R2  3'00"00 30 ______/__

1648 WEULLY CORDEIRO COSTA2 SESI PB  2'35"90 30 ______/__

1426 JOSE ALBERTO BEZERRA DE QUEIROZ JUNIOR3 M3SWIM  2'09"26 30 ______/__

1608 MARCOS HENRIQUE CUNHA DO AMARAL4 R2  2'22"14 30 ______/__

21167 MORIS ALBERT COSTA CIRNE5 M3SWIM  2'40"00 30 ______/__

6 ª SÉRIE:

1635 JONATHAN MICHAEL DA SILVA CARVALHO1 UFPE S/T 20 ______/__

2022 WELLINGTON MARTINS FILHO2 UFPE  2'20"00 20 ______/__

1667 IORDAN RAFAEL ISIDRO DOS SANTOS3 SESI PB  1'59"02 25 ______/__

1617 RODOLFO CORREA LEITE SUASSUNA4 SESI PB  2'10"00 20 ______/__

1626 ARTHUR FERREIRA DE OLIVEIRA5 UFPE  2'40"00 20 ______/__

3 ª PROVA: 25 METROS PEITO FEMININO

MATR. COMPETIDORRAIA CLUBE TEMPO FAIXA TEMPO/COL

1 ª SÉRIE:

1625 GABRIELA MARIA DE LIMA SILVA2 UFPE S/T 20 ______/__

1661 ANDREA MOURY FERNANDES3 R2    38"00 40 ______/__

1657 VERONICA FERNANDES DE FIGUEIREDO4 R2    40"00 60 ______/__

262 IRENE AZEVEDO DE A. FERREIRA5 PORT/CAMELLO S/T 60 ______/__

4 ª PROVA: 25 METROS PEITO MASCULINO

MATR. COMPETIDORRAIA CLUBE TEMPO FAIXA TEMPO/COL

1 ª SÉRIE:

52 EDGARD MONTEIRO NETO1 PORT/CAMELLO S/T 65 ______/__

1425 ELCIO NUNES DA CUNHA2 GREMIO VILA PB S/T 55 ______/__

1672 ANDRAY SOARES HLUCHAN3 SESI PB    21"00 40 ______/__

1431 MAURO PONTES E GOMES4 GREMIO VILA PB    23"00 60 ______/__

55 LUIZ GUILHERME JORDAO MONTEIRO5 PORT/CAMELLO S/T 60 ______/__

2 ª SÉRIE:

21158 ALONSO FREIRE DE ALMEIDA NETO2 ECCB ACQUA S/T 25 ______/__

1648 WEULLY CORDEIRO COSTA3 SESI PB    19"52 30 ______/__

1653 THIAGO GOMES GONDIM SANTOS4 R2    20"00 20 ______/__

5 ª PROVA: 50 METROS BORBOLETA FEMININO

MATR. COMPETIDORRAIA CLUBE TEMPO FAIXA TEMPO/COL
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1 ª SÉRIE:

21142 VALERIA JONSSON1 ECCB ACQUA S/T 40 ______/__

1662 FABIANA DURANT DA SILVA2 R2    48"00 40 ______/__

20090 ANDRÉA PEREIRA DUARTE NASCIMENTO3 GREMIO VILA PB    41"00 45 ______/__

21121 CLAUDIA ROSA MACIEL BARROS4 GREMIO VILA PB    41"00 45 ______/__

62 ANA CLAUDIA CORREA L. A. LAPA5 PORT/CAMELLO    55"25 60 ______/__

2 ª SÉRIE:

1634 VIVAN MARVEL DA S SILVA2 UFPE S/T 20 ______/__

20973 NAHONE PRISCYLA SARGES FIGUEIRA3 SESI PB    30"85 35 ______/__

1669 ANACELLY RAMOS PEREIRA DA SILVA4 SESI PB    33"16 20 ______/__

6 ª PROVA: 50 METROS BORBOLETA MASCULINO

MATR. COMPETIDORRAIA CLUBE TEMPO FAIXA TEMPO/COL

1 ª SÉRIE:

20313 JOAO BOSCO SERGIO DO NASCIMENTO2 CEPE RN    42"00 60 ______/__

20182 MARCIO VALENÇA PORTO3 APCEF SE    39"17 55 ______/__

20466 MANUEL FERREIRA CAMPOS - DEDE4 GREMIO VILA PB    42"00 65 ______/__

40227 FRANCISCO LEITE GRANGEIRO5 CEPE RN    50"00 55 ______/__

2 ª SÉRIE:

205 DARIO NAVARRO MACIEL2 SESI PB    35"50 50 ______/__

5 JOSIAS RODRIGUES LOPES SOBRINHO3 R2    32"00 50 ______/__

2 EUCLIDES TAVARES DE MELO SOBRINHO4 UFPE    32"00 50 ______/__

3 ª SÉRIE:

1453 ECIO FARIAS COSTA1 M3SWIM    37"00 45 ______/__

20317 LEANDRO SANTOS TIBURCIO2 SESI PB    32"00 40 ______/__

554 FRANCISCO FERREIRA SALES DE MELO3 PORT/CAMELLO    28"40 45 ______/__

1666 ANASTACIO CAMILO DE OLIVEIRA NETO4 ECCB ACQUA    30"45 45 ______/__

608 IRIGRÁCIN LIMA DINIZ BASILIO5 GREMIO VILA PB    36"16 45 ______/__

4 ª SÉRIE:

1660 TIAGO LUIS OLIVEIRA MARQUES2 R2    38"00 35 ______/__

21110 GUSTAVO BARROS MAYER GOMES3 M3SWIM    30"00 35 ______/__

21106 THIAGO JOSE DE QUEIROZ JATOBA4 SESI PB    36"00 35 ______/__

5 ª SÉRIE:

21096 JONNYS ARAUJO DE ALBUQUERQUE SAMPAIO2 SESI PB    29"45 35 ______/__

50959 THIAGO GOMES LIRA3 ADAIP    27"00 35 ______/__

20933 FRANCISCO CASSIMIRO NETO4 GREMIO VILA PB    29"00 35 ______/__

1640 RAFAEL NEVES REGO5 ADAIP    30"83 30 ______/__

6 ª SÉRIE:

1616 RAFAEL SILVA DANTAS CAPATIO3 ECCB ACQUA    28"00 25 ______/__

21101 JOAO TEOFILO PEREIRA BARROS JUNIOR4 SESI PB    35"00 25 ______/__
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7 ª SÉRIE:

1629 LUCAS BURITI MAIA1 SESI PB    37"22 20 ______/__

1638 FELIPE MARINHO DE LIMA2 ADAIP    27"86 20 ______/__

1668 MATHEUS GOMES FEITOSA DE QUEIROGA3 SESI PB    27"15 20 ______/__

1623 CARLOS EDUARDO LIMA TORRES4 SESI PB    27"16 20 ______/__

1633 IGOR NUNES MIRANDA5 UFPE    32"00 20 ______/__

7 ª PROVA: 100 METROS PEITO FEMININO

MATR. COMPETIDORRAIA CLUBE TEMPO FAIXA TEMPO/COL

1 ª SÉRIE:

538 MARIA DO SOCORRO GOMES BARBOSA2 ECCB ACQUA  3'35"60 75 ______/__

175 MARLENE SALVINA FERNANDES DA COSTA3 AABB  1'36"29 45 ______/__

262 IRENE AZEVEDO DE A. FERREIRA4 PORT/CAMELLO  2'00"91 60 ______/__

21115 MARIA JOSE DOS SANTOS MACHADO5 GREMIO VILA PB  4'02"00 60 ______/__

2 ª SÉRIE:

1661 ANDREA MOURY FERNANDES1 R2  2'53"00 40 ______/__

40171 FABIOLA DE SOUSA SOBRAL2 ECCB ACQUA  1'32"22 40 ______/__

1676 PALOMA NEVES RIBEIRO3 SESI PB  1'22"71 20 ______/__

1649 MARIA LAYZA FERNANDES DA SILVA4 SESI PB  1'25"00 25 ______/__

1655 RAFAELA GONÇALVES CARAZZAI5 R2  1'48"00 40 ______/__

8 ª PROVA: 100 METROS PEITO MASCULINO

MATR. COMPETIDORRAIA CLUBE TEMPO FAIXA TEMPO/COL

1 ª SÉRIE:

52 EDGARD MONTEIRO NETO2 PORT/CAMELLO  1'38"12 65 ______/__

55 LUIZ GUILHERME JORDAO MONTEIRO3 PORT/CAMELLO  1'35"30 60 ______/__

1434 FERNANDO LUIZ SCKAFF LAZARO4 ECCB ACQUA  1'36"35 60 ______/__

20322 PEDRO TRAJANO BORGES5 GREMIO VILA PB  2'38"00 85 ______/__

2 ª SÉRIE:

1425 ELCIO NUNES DA CUNHA2 GREMIO VILA PB  1'42"47 55 ______/__

1501 BRUNO VELOSO FREIRE NETO3 UFPE  1'04"00 50 ______/__

20025 DEMETRIUS DE MENDONÇA CAVALCANTI-(CEPE)4 CEPE - SE  1'33"00 55 ______/__

40227 FRANCISCO LEITE GRANGEIRO5 CEPE RN  1'50"00 55 ______/__

3 ª SÉRIE:

40257 ALEXANDRE DE MESQUITA CORREIA-ESPECIAL2 GREMIO VILA PB  1'39"00 40 ______/__

1680 DANILO MIRANDA DA SILVA NOGUEIRA3 ADAIP  1'18"25 40 ______/__

20699 RANIERE PEREIRA DE SANTANA4 GREMIO VILA PB  1'21"56 45 ______/__

40272 ANTONIO CARLOS DOS SANTOS (ESPECIAL)5 GREMIO VILA PB  1'58"00 45 ______/__

4 ª SÉRIE:

1659 MARCILIO ONOFRE1 ECCB ACQUA S/T 35 ______/__

1673 SUENIO SOUZA SILVA2 SESI PB  1'35"00 35 ______/__

1014 JEREMIAS SÉRGIO DE A. NETO3 M3SWIM  1'10"29 35 ______/__

21112 FABIO NICACIO DE MEDEIROS4 M3SWIM  1'26"00 35 ______/__

1417 HYGOR SERVULO GURGEL DE ANDRADE5 CEPE RN  1'45"00 35 ______/__
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5 ª SÉRIE:

21098 DOUGLAS VASCONCELOS SOUZA3 SESI PB  1'12"50 30 ______/__

2012 TEOTONIO FELIPE MACHADO GALVAO4 R2  1'33"00 30 ______/__

6 ª SÉRIE:

1614 FELIPE NUNES SOARES LOSS2 ECCB ACQUA  1'40"00 20 ______/__

1644 PAULO MAURO MENEZES3 SESI PB  1'05"23 20 ______/__

1533 MARCUS DE ALENCAR MATOS4 UFPE  1'06"80 20 ______/__

1632 YGOR NUNES SILVA5 UFPE S/T 20 ______/__

9 ª PROVA: 50 METROS COSTAS FEMININO

MATR. COMPETIDORRAIA CLUBE TEMPO FAIXA TEMPO/COL

1 ª SÉRIE:

21115 MARIA JOSE DOS SANTOS MACHADO1 GREMIO VILA PB  1'50"00 60 ______/__

538 MARIA DO SOCORRO GOMES BARBOSA2 ECCB ACQUA  1'34"09 75 ______/__

696 ANA MARIA SOUTO MAIOR3 PORT/CAMELLO    55"00 60 ______/__

1461 MARIA EMILIA GOUVEIA DE LIMA MATOS4 AABB  1'02"69 60 ______/__

20613 ANA GIRARD DE ALMEIDA SOUSA5 TUNA LUSO  1'45"00 70 ______/__

2 ª SÉRIE:

1662 FABIANA DURANT DA SILVA2 R2    50"00 40 ______/__

20809 LUCIANA RIBEIRO RABAY BUTCHER3 ECCB ACQUA    40"00 45 ______/__

20090 ANDRÉA PEREIRA DUARTE NASCIMENTO4 GREMIO VILA PB    40"00 45 ______/__

21105 KAREEN CRISTINE CORDEIRO DE CARVALHO5 SESI PB    58"00 35 ______/__

3 ª SÉRIE:

1664 LUANA CORDEIRO DA ROCHA1 AGUIA ASS    40"00 30 ______/__

1636 ANDREA MARIA BEZERRA GARCIA2 UFPE    39"26 20 ______/__

1679 CAMILLA EULALIA DA SILVA3 ADAIP    39"00 30 ______/__

21103 LETICIA TRAVASSOS4 SESI PB    39"02 20 ______/__

50761 DANIELLE LIMEIRA DA SILVA5 UFPE    40"00 25 ______/__

10 ª PROVA: 50 METROS COSTAS MASCULINO

MATR. COMPETIDORRAIA CLUBE TEMPO FAIXA TEMPO/COL

1 ª SÉRIE:

1413 MARCO ANTONIO LEAL OLIVEIRA2 R2  1'00"00 60 ______/__

2 EUCLIDES TAVARES DE MELO SOBRINHO3 UFPE    37"00 50 ______/__

265 FRANCISCO ALVES CAMELLO4 PORT/CAMELLO    37"50 55 ______/__

20618 RAIMUNDO VALDELIRIO FERREIRA DA SILVA5 PAYSANDU SPORT  1'09"00 70 ______/__

2 ª SÉRIE:

229 IVAN GOMES MARINHO FILHO2 PORT/CAMELLO    39"03 45 ______/__

1666 ANASTACIO CAMILO DE OLIVEIRA NETO3 ECCB ACQUA    32"40 45 ______/__

1541 HILMAR DA ROCHA MELO4 AABB    37"00 45 ______/__

40272 ANTONIO CARLOS DOS SANTOS (ESPECIAL)5 GREMIO VILA PB    52"00 45 ______/__

3 ª SÉRIE:

21094 LUIS GUSTAVO B DE SA MAGALHAES3 IDEAL CLUBE    33"29 40 ______/__

40246 FRANKLIN FREIRE RODRIGUES4 RN MASTER    37"22 40 ______/__
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4 ª SÉRIE:

21137 EVERTON DAVID TAVARES VASCONCELOS1 ECCB ACQUA    38"00 30 ______/__

1064 ALISSON GOMES BEZERRA DIAS2 M3SWIM    33"52 35 ______/__

1639 ADRIELMO DE MOURA SILVA3 ADAIP    32"00 35 ______/__

21096 JONNYS ARAUJO DE ALBUQUERQUE SAMPAIO4 SESI PB    32"10 35 ______/__

1660 TIAGO LUIS OLIVEIRA MARQUES5 R2    38"00 35 ______/__

5 ª SÉRIE:

1653 THIAGO GOMES GONDIM SANTOS1 R2    43"00 20 ______/__

1633 IGOR NUNES MIRANDA2 UFPE    35"00 20 ______/__

1647 JOSE MANOEL DA CRUZ CLAUDINO3 SESI PB    31"87 20 ______/__

1616 RAFAEL SILVA DANTAS CAPATIO4 ECCB ACQUA    34"00 25 ______/__

1656 DAVID LIMA DE ASSIS5 SESI PB    37"20 20 ______/__

11 ª PROVA: 100 METROS LIVRE FEMININO

MATR. COMPETIDORRAIA CLUBE TEMPO FAIXA TEMPO/COL

1 ª SÉRIE:

20547 JURITA MARQUES DA SILVA CARDOZO2 TUNA LUSO  2'11"55 75 ______/__

1461 MARIA EMILIA GOUVEIA DE LIMA MATOS3 AABB  1'02"00 60 ______/__

20087 MARIA VANICE BRAGA DE CHRISTO4 TUNA LUSO  1'45"02 60 ______/__

5050 VERA LUICIA OLIVEIRA PEREIRA5 UFPE S/T 65 ______/__

2 ª SÉRIE:

160 MÔNICA LUIZA MARQUES DA SILVA2 R2  1'37"74 50 ______/__

20809 LUCIANA RIBEIRO RABAY BUTCHER3 ECCB ACQUA  1'20"00 45 ______/__

1344 MARIA CLAUDICEA SABINO LEMOS4 AABB  1'32"94 55 ______/__

20258 SARA FATIMA LIMA CRUZ5 TUNA LUSO  1'58"65 55 ______/__

3 ª SÉRIE:

21105 KAREEN CRISTINE CORDEIRO DE CARVALHO2 SESI PB  1'22"00 35 ______/__

20973 NAHONE PRISCYLA SARGES FIGUEIRA3 SESI PB  1'03"95 35 ______/__

1674 MONICA LUIZ RODRIGUES4 SESI PB  1'12"53 40 ______/__

1645 ALEXANDRA CHAVES BRAGA5 SESI PB  1'41"97 40 ______/__

4 ª SÉRIE:

1622 MARINA BARROS CAVALCANTI1 UFPE S/T 25 ______/__

1664 LUANA CORDEIRO DA ROCHA2 AGUIA ASS  1'25"00 30 ______/__

20930 TAINA DE MELO FEITOSA3 GREMIO VILA PB  1'10"00 30 ______/__

21100 WALESKA SOUSA SILVA4 SESI PB  1'19"78 25 ______/__

1620 ANNA CAROLINA PEREIRA LOCATELLI5 UFPE S/T 25 ______/__

5 ª SÉRIE:

1627 LAYS SHIRLLY SANTOS NASCIMENTO2 UFPE  1'23"76 20 ______/__

1628 NATALIA AYUMI ALBUQUERQUE KITAOKA3 UFPE    12"00 20 ______/__

21103 LETICIA TRAVASSOS4 SESI PB    58"20 20 ______/__

1631 CLARA DE ASSIS ANDRADE5 UFPE S/T 20 ______/__

12 ª PROVA: 100 METROS LIVRE MASCULINO

MATR. COMPETIDORRAIA CLUBE TEMPO FAIXA TEMPO/COL
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1 ª SÉRIE:

20322 PEDRO TRAJANO BORGES1 GREMIO VILA PB  2'29"00 85 ______/__

20031 ALMIR GUIMARAES CAMPOS2 CEPE - SE  1'21"10 55 ______/__

1619 JOSE FLORENTINO NETO3 GREMIO VILA PB  1'14"65 55 ______/__

40224 JOSE JANUARIO4 ECCB ACQUA  1'18"00 65 ______/__

1663 DEJAIR FRANCISCO DANTAS5 CEPE RN  1'52"00 55 ______/__

2 ª SÉRIE:

1652 MARCO AURELIO CORREIA DE MELO2 R2  1'40"71 50 ______/__

5 JOSIAS RODRIGUES LOPES SOBRINHO3 R2  1'11"00 50 ______/__

205 DARIO NAVARRO MACIEL4 SESI PB  1'16"00 50 ______/__

3 ª SÉRIE:

20620 DAVID TERTULIANO DE SOUZA - ESP1 UFPE S/T 45 ______/__

1148 ALEXANDRE BERNARDO DOS SANTOS2 PORT/CAMELLO  1'06"00 40 ______/__

554 FRANCISCO FERREIRA SALES DE MELO3 PORT/CAMELLO    58"00 45 ______/__

1665 DANIEL MELO KAISER4 POTIGUAR  1'04"00 40 ______/__

1453 ECIO FARIAS COSTA5 M3SWIM  1'10"00 45 ______/__

4 ª SÉRIE:

1677 EDUARDO JORGE DE QUEIROZ BARBOSA1 SESI PB  1'12"25 35 ______/__

20933 FRANCISCO CASSIMIRO NETO2 GREMIO VILA PB  1'01"00 35 ______/__

1014 JEREMIAS SÉRGIO DE A. NETO3 M3SWIM    55"02 35 ______/__

1621 TIAGO ROCHA LIMA4 UFPE  1'00"00 35 ______/__

846 BRUNO CORREIA LOIOLA5 M3SWIM  1'05"00 35 ______/__

5 ª SÉRIE:

1642 JOSE ANILSON K FILHO1 ADAIP S/T 30 ______/__

1650 ALEXANDRE RIBEIRO COLAÇO2 SESI PB  1'13"00 25 ______/__

1608 MARCOS HENRIQUE CUNHA DO AMARAL3 R2  1'00"71 30 ______/__

21167 MORIS ALBERT COSTA CIRNE4 M3SWIM  1'07"00 30 ______/__

21101 JOAO TEOFILO PEREIRA BARROS JUNIOR5 SESI PB  1'20"00 25 ______/__

6 ª SÉRIE:

1632 YGOR NUNES SILVA1 UFPE S/T 20 ______/__

2022 WELLINGTON MARTINS FILHO2 UFPE  1'05"00 20 ______/__

1644 PAULO MAURO MENEZES3 SESI PB    59"85 20 ______/__

1638 FELIPE MARINHO DE LIMA4 ADAIP  1'00"25 20 ______/__

1626 ARTHUR FERREIRA DE OLIVEIRA5 UFPE  1'10"00 20 ______/__

16 ª PROVA: 100 METROS MEDLEY FEMININO

MATR. COMPETIDORRAIA CLUBE TEMPO FAIXA TEMPO/COL

1 ª SÉRIE:

1342 JACIRA MACHADO DA COSTA1 AABB S/T 60 ______/__

20258 SARA FATIMA LIMA CRUZ2 TUNA LUSO  2'10"68 55 ______/__

21121 CLAUDIA ROSA MACIEL BARROS3 GREMIO VILA PB  1'39"49 45 ______/__

696 ANA MARIA SOUTO MAIOR4 PORT/CAMELLO  2'00"00 60 ______/__

40171 FABIOLA DE SOUSA SOBRAL5 ECCB ACQUA S/T 40 ______/__
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2 ª SÉRIE:

61007 ANA PAULA SARAIVA MAIA2 ECCB ACQUA  1'28"82 30 ______/__

1649 MARIA LAYZA FERNANDES DA SILVA3 SESI PB  1'15"00 25 ______/__

20930 TAINA DE MELO FEITOSA4 GREMIO VILA PB  1'18"49 30 ______/__

50761 DANIELLE LIMEIRA DA SILVA5 UFPE  1'30"00 25 ______/__

3 ª SÉRIE:

1634 VIVAN MARVEL DA S SILVA2 UFPE S/T 20 ______/__

1627 LAYS SHIRLLY SANTOS NASCIMENTO3 UFPE  1'36"44 20 ______/__

1636 ANDREA MARIA BEZERRA GARCIA4 UFPE  1'50"00 20 ______/__

17 ª PROVA: 100 METROS MEDLEY MASCULINO

MATR. COMPETIDORRAIA CLUBE TEMPO FAIXA TEMPO/COL

1 ª SÉRIE:

997 SEVERINO ELÍSIO RIBEIRO1 UFPE S/T 70 ______/__

20182 MARCIO VALENÇA PORTO2 APCEF SE  1'54"96 55 ______/__

20025 DEMETRIUS DE MENDONÇA CAVALCANTI-(CEPE)3 CEPE - SE  1'29"00 55 ______/__

1434 FERNANDO LUIZ SCKAFF LAZARO4 ECCB ACQUA  1'38"13 60 ______/__

1413 MARCO ANTONIO LEAL OLIVEIRA5 R2  2'00"00 60 ______/__

2 ª SÉRIE:

1680 DANILO MIRANDA DA SILVA NOGUEIRA1 ADAIP  1'20"95 40 ______/__

229 IVAN GOMES MARINHO FILHO2 PORT/CAMELLO  1'17"29 45 ______/__

20699 RANIERE PEREIRA DE SANTANA3 GREMIO VILA PB  1'14"69 45 ______/__

1541 HILMAR DA ROCHA MELO4 AABB  1'17"00 45 ______/__

1666 ANASTACIO CAMILO DE OLIVEIRA NETO5 ECCB ACQUA  1'18"00 45 ______/__

3 ª SÉRIE:

1488 LOURIVAL PEREIRA DE LIMA JUNIOR2 GREMIO VILA PB  2'30"00 35 ______/__

21110 GUSTAVO BARROS MAYER GOMES3 M3SWIM  1'12"00 35 ______/__

1660 TIAGO LUIS OLIVEIRA MARQUES4 R2  2'00"00 35 ______/__

1064 ALISSON GOMES BEZERRA DIAS5 M3SWIM S/T 35 ______/__

4 ª SÉRIE:

21137 EVERTON DAVID TAVARES VASCONCELOS1 ECCB ACQUA  1'20"00 30 ______/__

1608 MARCOS HENRIQUE CUNHA DO AMARAL2 R2  1'11"25 30 ______/__

1667 IORDAN RAFAEL ISIDRO DOS SANTOS3 SESI PB    59"15 25 ______/__

1426 JOSE ALBERTO BEZERRA DE QUEIROZ JUNIOR4 M3SWIM  1'06"71 30 ______/__

21167 MORIS ALBERT COSTA CIRNE5 M3SWIM  1'18"00 30 ______/__

5 ª SÉRIE:

1626 ARTHUR FERREIRA DE OLIVEIRA2 UFPE  1'20"00 20 ______/__

1533 MARCUS DE ALENCAR MATOS3 UFPE  1'00"00 20 ______/__

1617 RODOLFO CORREA LEITE SUASSUNA4 SESI PB  1'07"12 20 ______/__

1656 DAVID LIMA DE ASSIS5 SESI PB  1'34"00 20 ______/__

18 ª PROVA: 25 METROS LIVRE FEMININO

MATR. COMPETIDORRAIA CLUBE TEMPO FAIXA TEMPO/COL
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1 ª SÉRIE:

1622 MARINA BARROS CAVALCANTI2 UFPE S/T 25 ______/__

1661 ANDREA MOURY FERNANDES3 R2    30"00 40 ______/__

1657 VERONICA FERNANDES DE FIGUEIREDO4 R2    35"00 60 ______/__

2 ª SÉRIE:

1637 ELIZABETH ALMEIDA DOS SANTOS2 UFPE S/T 20 ______/__

1671 AMANDA WALLENY MOTA ALVES3 SESI PB    13"76 20 ______/__

1634 VIVAN MARVEL DA S SILVA4 UFPE S/T 20 ______/__

1625 GABRIELA MARIA DE LIMA SILVA5 UFPE S/T 20 ______/__

19 ª PROVA: 25 METROS LIVRE MASCULINO

MATR. COMPETIDORRAIA CLUBE TEMPO FAIXA TEMPO/COL

1 ª SÉRIE:

20466 MANUEL FERREIRA CAMPOS - DEDE1 GREMIO VILA PB S/T 65 ______/__

1431 MAURO PONTES E GOMES2 GREMIO VILA PB    16"00 60 ______/__

1665 DANIEL MELO KAISER3 POTIGUAR    12"00 40 ______/__

21106 THIAGO JOSE DE QUEIROZ JATOBA4 SESI PB    16"00 35 ______/__

1672 ANDRAY SOARES HLUCHAN5 SESI PB    17"00 40 ______/__

2 ª SÉRIE:

1642 JOSE ANILSON K FILHO2 ADAIP S/T 30 ______/__

1640 RAFAEL NEVES REGO3 ADAIP    12"90 30 ______/__

1653 THIAGO GOMES GONDIM SANTOS4 R2    16"00 20 ______/__

1635 JONATHAN MICHAEL DA SILVA CARVALHO5 UFPE S/T 20 ______/__

20 ª PROVA: 100 METROS BORBOLETA FEMININO

MATR. COMPETIDORRAIA CLUBE TEMPO FAIXA TEMPO/COL

1 ª SÉRIE:

62 ANA CLAUDIA CORREA L. A. LAPA2 PORT/CAMELLO  2'04"42 60 ______/__

175 MARLENE SALVINA FERNANDES DA COSTA3 AABB  1'33"54 45 ______/__

1655 RAFAELA GONÇALVES CARAZZAI4 R2  1'49"00 40 ______/__

160 MÔNICA LUIZA MARQUES DA SILVA5 R2  2'10"00 50 ______/__

21 ª PROVA: 100 METROS BORBOLETA MASCULINO

MATR. COMPETIDORRAIA CLUBE TEMPO FAIXA TEMPO/COL

1 ª SÉRIE:

40224 JOSE JANUARIO1 ECCB ACQUA  2'45"00 65 ______/__

608 IRIGRÁCIN LIMA DINIZ BASILIO2 GREMIO VILA PB  1'45"00 45 ______/__

5 JOSIAS RODRIGUES LOPES SOBRINHO3 R2  1'20"00 50 ______/__

20313 JOAO BOSCO SERGIO DO NASCIMENTO4 CEPE RN  1'40"00 60 ______/__

369 FERNANDO ANTONIO ALVES5 PORT/CAMELLO  1'53"45 55 ______/__

2 ª SÉRIE:

40246 FRANKLIN FREIRE RODRIGUES3 RN MASTER  1'20"93 40 ______/__

40257 ALEXANDRE DE MESQUITA CORREIA-ESPECIAL4 GREMIO VILA PB  1'42"00 40 ______/__
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3 ª SÉRIE:

846 BRUNO CORREIA LOIOLA1 M3SWIM  1'15"00 35 ______/__

21165 BERNARDO PESSOA CALDAS FILHO2 SESI PB  1'07"00 35 ______/__

1617 RODOLFO CORREA LEITE SUASSUNA3 SESI PB  1'01"00 20 ______/__

50959 THIAGO GOMES LIRA4 ADAIP  1'05"00 35 ______/__

1621 TIAGO ROCHA LIMA5 UFPE  1'15"00 35 ______/__

22 ª PROVA: 50 METROS PEITO FEMININO

MATR. COMPETIDORRAIA CLUBE TEMPO FAIXA TEMPO/COL

1 ª SÉRIE:

538 MARIA DO SOCORRO GOMES BARBOSA1 ECCB ACQUA  2'00"33 75 ______/__

20547 JURITA MARQUES DA SILVA CARDOZO2 TUNA LUSO  1'15"00 75 ______/__

262 IRENE AZEVEDO DE A. FERREIRA3 PORT/CAMELLO    52"81 60 ______/__

20087 MARIA VANICE BRAGA DE CHRISTO4 TUNA LUSO    59"02 60 ______/__

21115 MARIA JOSE DOS SANTOS MACHADO5 GREMIO VILA PB  1'40"00 60 ______/__

2 ª SÉRIE:

21100 WALESKA SOUSA SILVA3 SESI PB    39"47 25 ______/__

40171 FABIOLA DE SOUSA SOBRAL4 ECCB ACQUA    41"57 40 ______/__

3 ª SÉRIE:

1631 CLARA DE ASSIS ANDRADE1 UFPE S/T 20 ______/__

1628 NATALIA AYUMI ALBUQUERQUE KITAOKA2 UFPE    39"80 20 ______/__

1676 PALOMA NEVES RIBEIRO3 SESI PB    37"60 20 ______/__

1671 AMANDA WALLENY MOTA ALVES4 SESI PB    38"87 20 ______/__

1669 ANACELLY RAMOS PEREIRA DA SILVA5 SESI PB S/T 20 ______/__

23 ª PROVA: 50 METROS PEITO MASCULINO

MATR. COMPETIDORRAIA CLUBE TEMPO FAIXA TEMPO/COL

1 ª SÉRIE:

20322 PEDRO TRAJANO BORGES2 GREMIO VILA PB  1'20"00 85 ______/__

52 EDGARD MONTEIRO NETO3 PORT/CAMELLO    49"37 65 ______/__

20618 RAIMUNDO VALDELIRIO FERREIRA DA SILVA4 PAYSANDU SPORT    59"00 70 ______/__

2 ª SÉRIE:

1413 MARCO ANTONIO LEAL OLIVEIRA2 R2    51"00 60 ______/__

55 LUIZ GUILHERME JORDAO MONTEIRO3 PORT/CAMELLO    42"54 60 ______/__

1434 FERNANDO LUIZ SCKAFF LAZARO4 ECCB ACQUA    42"90 60 ______/__

3 ª SÉRIE:

40227 FRANCISCO LEITE GRANGEIRO1 CEPE RN    50"00 55 ______/__

1619 JOSE FLORENTINO NETO2 GREMIO VILA PB    43"20 55 ______/__

265 FRANCISCO ALVES CAMELLO3 PORT/CAMELLO    38"00 55 ______/__

20025 DEMETRIUS DE MENDONÇA CAVALCANTI-(CEPE)4 CEPE - SE    40"00 55 ______/__

1425 ELCIO NUNES DA CUNHA5 GREMIO VILA PB    43"54 55 ______/__
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4 ª SÉRIE:

20620 DAVID TERTULIANO DE SOUZA - ESP1 UFPE  1'05"89 45 ______/__

1501 BRUNO VELOSO FREIRE NETO2 UFPE    41"00 50 ______/__

20699 RANIERE PEREIRA DE SANTANA3 GREMIO VILA PB    35"86 45 ______/__

2 EUCLIDES TAVARES DE MELO SOBRINHO4 UFPE    38"00 50 ______/__

40272 ANTONIO CARLOS DOS SANTOS (ESPECIAL)5 GREMIO VILA PB    47"00 45 ______/__

5 ª SÉRIE:

21094 LUIS GUSTAVO B DE SA MAGALHAES2 IDEAL CLUBE    37"20 40 ______/__

1148 ALEXANDRE BERNARDO DOS SANTOS3 PORT/CAMELLO    36"00 40 ______/__

1680 DANILO MIRANDA DA SILVA NOGUEIRA4 ADAIP    36"13 40 ______/__

6 ª SÉRIE:

1673 SUENIO SOUZA SILVA1 SESI PB    42"93 35 ______/__

1677 EDUARDO JORGE DE QUEIROZ BARBOSA2 SESI PB    41"35 35 ______/__

1014 JEREMIAS SÉRGIO DE A. NETO3 M3SWIM    31"79 35 ______/__

21112 FABIO NICACIO DE MEDEIROS4 M3SWIM    38"20 35 ______/__

1659 MARCILIO ONOFRE5 ECCB ACQUA    42"63 35 ______/__

7 ª SÉRIE:

21098 DOUGLAS VASCONCELOS SOUZA3 SESI PB    31"35 30 ______/__

2012 TEOTONIO FELIPE MACHADO GALVAO4 R2    41"00 30 ______/__

8 ª SÉRIE:

1635 JONATHAN MICHAEL DA SILVA CARVALHO2 UFPE S/T 20 ______/__

1614 FELIPE NUNES SOARES LOSS3 ECCB ACQUA    38"00 20 ______/__

1632 YGOR NUNES SILVA4 UFPE S/T 20 ______/__

9 ª SÉRIE:

1670 RENATO GONÇALVES SUASSUNA FILHO2 SESI PB    35"01 20 ______/__

1668 MATHEUS GOMES FEITOSA DE QUEIROGA3 SESI PB    31"00 20 ______/__

1651 HEUBERT DO CARMO FONSECA4 SESI PB    32"84 20 ______/__

24 ª PROVA: 100 METROS COSTAS FEMININO

MATR. COMPETIDORRAIA CLUBE TEMPO FAIXA TEMPO/COL

1 ª SÉRIE:

20613 ANA GIRARD DE ALMEIDA SOUSA1 TUNA LUSO  2'45"00 70 ______/__

1461 MARIA EMILIA GOUVEIA DE LIMA MATOS2 AABB  2'19"46 60 ______/__

20809 LUCIANA RIBEIRO RABAY BUTCHER3 ECCB ACQUA  1'35"00 45 ______/__

696 ANA MARIA SOUTO MAIOR4 PORT/CAMELLO  2'10"00 60 ______/__

1342 JACIRA MACHADO DA COSTA5 AABB  2'28"12 60 ______/__

2 ª SÉRIE:

1662 FABIANA DURANT DA SILVA2 R2  1'54"00 40 ______/__

21103 LETICIA TRAVASSOS3 SESI PB  1'15"14 20 ______/__

1679 CAMILLA EULALIA DA SILVA4 ADAIP  1'40"00 30 ______/__

21142 VALERIA JONSSON5 ECCB ACQUA S/T 40 ______/__

25 ª PROVA: 100 METROS COSTAS MASCULINO

MATR. COMPETIDORRAIA CLUBE TEMPO FAIXA TEMPO/COL
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1 ª SÉRIE:

369 FERNANDO ANTONIO ALVES2 PORT/CAMELLO  2'10"48 55 ______/__

229 IVAN GOMES MARINHO FILHO3 PORT/CAMELLO  1'15"00 45 ______/__

1541 HILMAR DA ROCHA MELO4 AABB  1'20"00 45 ______/__

997 SEVERINO ELÍSIO RIBEIRO5 UFPE  2'32"33 70 ______/__

2 ª SÉRIE:

21094 LUIS GUSTAVO B DE SA MAGALHAES3 IDEAL CLUBE  1'19"80 40 ______/__

40257 ALEXANDRE DE MESQUITA CORREIA-ESPECIAL4 GREMIO VILA PB  1'45"00 40 ______/__

3 ª SÉRIE:

1417 HYGOR SERVULO GURGEL DE ANDRADE1 CEPE RN  1'40"00 35 ______/__

1064 ALISSON GOMES BEZERRA DIAS2 M3SWIM  1'12"00 35 ______/__

1426 JOSE ALBERTO BEZERRA DE QUEIROZ JUNIOR3 M3SWIM  1'10"00 30 ______/__

1639 ADRIELMO DE MOURA SILVA4 ADAIP  1'10"00 35 ______/__

21096 JONNYS ARAUJO DE ALBUQUERQUE SAMPAIO5 SESI PB  1'14"44 35 ______/__

4 ª SÉRIE:

1656 DAVID LIMA DE ASSIS2 SESI PB  1'20"00 20 ______/__

1623 CARLOS EDUARDO LIMA TORRES3 SESI PB    59"66 20 ______/__

1533 MARCUS DE ALENCAR MATOS4 UFPE  1'00"00 20 ______/__

26 ª PROVA: 50 METROS LIVRE FEMININO

MATR. COMPETIDORRAIA CLUBE TEMPO FAIXA TEMPO/COL

1 ª SÉRIE:

1657 VERONICA FERNANDES DE FIGUEIREDO1 R2  1'20"00 60 ______/__

20613 ANA GIRARD DE ALMEIDA SOUSA2 TUNA LUSO    56"18 70 ______/__

5050 VERA LUICIA OLIVEIRA PEREIRA3 UFPE    45"75 65 ______/__

20087 MARIA VANICE BRAGA DE CHRISTO4 TUNA LUSO    49"12 60 ______/__

20547 JURITA MARQUES DA SILVA CARDOZO5 TUNA LUSO  1'00"20 75 ______/__

2 ª SÉRIE:

20258 SARA FATIMA LIMA CRUZ1 TUNA LUSO    53"02 55 ______/__

1344 MARIA CLAUDICEA SABINO LEMOS2 AABB    41"04 55 ______/__

20973 NAHONE PRISCYLA SARGES FIGUEIRA3 SESI PB    28"85 35 ______/__

21105 KAREEN CRISTINE CORDEIRO DE CARVALHO4 SESI PB    39"00 35 ______/__

1674 MONICA LUIZ RODRIGUES5 SESI PB    49"20 40 ______/__

3 ª SÉRIE:

1620 ANNA CAROLINA PEREIRA LOCATELLI2 UFPE S/T 25 ______/__

1649 MARIA LAYZA FERNANDES DA SILVA3 SESI PB    30"00 25 ______/__

20930 TAINA DE MELO FEITOSA4 GREMIO VILA PB    31"08 30 ______/__

1622 MARINA BARROS CAVALCANTI5 UFPE S/T 25 ______/__

4 ª SÉRIE:

1636 ANDREA MARIA BEZERRA GARCIA2 UFPE S/T 20 ______/__

1628 NATALIA AYUMI ALBUQUERQUE KITAOKA3 UFPE    29"98 20 ______/__

1625 GABRIELA MARIA DE LIMA SILVA4 UFPE S/T 20 ______/__

27 ª PROVA: 50 METROS LIVRE MASCULINO

MATR. COMPETIDORRAIA CLUBE TEMPO FAIXA TEMPO/COL
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1 ª SÉRIE:

20618 RAIMUNDO VALDELIRIO FERREIRA DA SILVA2 PAYSANDU SPORT    49"00 70 ______/__

1431 MAURO PONTES E GOMES3 GREMIO VILA PB    35"00 60 ______/__

20466 MANUEL FERREIRA CAMPOS - DEDE4 GREMIO VILA PB    36"00 65 ______/__

2 ª SÉRIE:

1663 DEJAIR FRANCISCO DANTAS1 CEPE RN    52"00 55 ______/__

20031 ALMIR GUIMARAES CAMPOS2 CEPE - SE    32"18 55 ______/__

265 FRANCISCO ALVES CAMELLO3 PORT/CAMELLO    28"18 55 ______/__

1619 JOSE FLORENTINO NETO4 GREMIO VILA PB    32"14 55 ______/__

20182 MARCIO VALENÇA PORTO5 APCEF SE    36"95 55 ______/__

3 ª SÉRIE:

1652 MARCO AURELIO CORREIA DE MELO2 R2    36"90 50 ______/__

128 PAULO VERÍSSIMO DE OLIVEIRA3 PORT/CAMELLO    31"00 50 ______/__

205 DARIO NAVARRO MACIEL4 SESI PB    32"02 50 ______/__

4 ª SÉRIE:

1675 ANTONIO CLAUDIO N DE MENDONCA2 SESI PB    38"00 45 ______/__

554 FRANCISCO FERREIRA SALES DE MELO3 PORT/CAMELLO    25"91 45 ______/__

1453 ECIO FARIAS COSTA4 M3SWIM    31"00 45 ______/__

20620 DAVID TERTULIANO DE SOUZA - ESP5 UFPE    46"62 45 ______/__

5 ª SÉRIE:

1148 ALEXANDRE BERNARDO DOS SANTOS3 PORT/CAMELLO    27"00 40 ______/__

1665 DANIEL MELO KAISER4 POTIGUAR    27"50 40 ______/__

6 ª SÉRIE:

1659 MARCILIO ONOFRE2 ECCB ACQUA    31"15 35 ______/__

1646 GERALDO ISMAEL CASTRO DOS SANTOS3 SESI PB    29"12 35 ______/__

21112 FABIO NICACIO DE MEDEIROS4 M3SWIM    30"00 35 ______/__

21106 THIAGO JOSE DE QUEIROZ JATOBA5 SESI PB    31"20 35 ______/__

7 ª SÉRIE:

1488 LOURIVAL PEREIRA DE LIMA JUNIOR1 GREMIO VILA PB    29"00 35 ______/__

20933 FRANCISCO CASSIMIRO NETO2 GREMIO VILA PB    26"50 35 ______/__

50959 THIAGO GOMES LIRA3 ADAIP    25"00 35 ______/__

21165 BERNARDO PESSOA CALDAS FILHO4 SESI PB    26"00 35 ______/__

21110 GUSTAVO BARROS MAYER GOMES5 M3SWIM    27"70 35 ______/__

8 ª SÉRIE:

1640 RAFAEL NEVES REGO3 ADAIP    28"00 30 ______/__

21098 DOUGLAS VASCONCELOS SOUZA4 SESI PB    28"06 30 ______/__

9 ª SÉRIE:

21101 JOAO TEOFILO PEREIRA BARROS JUNIOR2 SESI PB    30"00 25 ______/__

1616 RAFAEL SILVA DANTAS CAPATIO3 ECCB ACQUA    26"00 25 ______/__

1650 ALEXANDRE RIBEIRO COLAÇO4 SESI PB    29"64 25 ______/__

21158 ALONSO FREIRE DE ALMEIDA NETO5 ECCB ACQUA    30"03 25 ______/__

10 ª SÉRIE:

1644 PAULO MAURO MENEZES2 SESI PB    29"85 20 ______/__

1633 IGOR NUNES MIRANDA3 UFPE    29"00 20 ______/__

1670 RENATO GONÇALVES SUASSUNA FILHO4 SESI PB    29"12 20 ______/__
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11 ª SÉRIE:

1638 FELIPE MARINHO DE LIMA2 ADAIP    26"68 20 ______/__

1668 MATHEUS GOMES FEITOSA DE QUEIROGA3 SESI PB    25"00 20 ______/__

1651 HEUBERT DO CARMO FONSECA4 SESI PB    25"54 20 ______/__

1614 FELIPE NUNES SOARES LOSS5 ECCB ACQUA    28"99 20 ______/__
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